

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2024
Processo Administrativo Nº 086/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO
Data de Publicação: 05/07/2024 16:06:03

				TOTAL DO PROCESSO: 156.221,87
VRM COMERCIO E SERVIÇOS			31.868.626/0001-48	1.554,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 1,24	Total: 24,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AKATO	Modelo: ADAPTADOR CURTO SOLDABEL/ROSCA 32MM X 1	
Descrição: ADAPTADOR CURTO SOLDABEL COM BOLSA ROSCA DE 1 P				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,22	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 24,80	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 3,49	Total: 174,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: JOELHO 90 SOLDABEL 50MM MARROM	
Descrição: COTOVELO 1.1/2 SOLDABEL LL				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,4233	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 174,50	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 0,40	Total: 40,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VICAP	Modelo: JOELHO 90 SOLDABEL 25MM MARROM	
Descrição: COTOVELO 3/4 SOLDABEL LL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,5733	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 40,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 0,43	Total: 43,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: LUVA SOLDABEL SIMPLES 25MM MARROM	
Descrição: LUVA LL 3/4 SOLDABEL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,70	Valor Unit.: 0,43	Total Item: 43,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 7,07	Total: 1.272,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REBOUCAS	Modelo: TORNEIRA LAVATÓRIO 1/2 - REBOUÇAS - 1/2"	
Descrição: TORNEIRA DE LAVATORIO DE PLASTICO				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 26,8733	Valor Unit.: 7,07	Total Item: 1.272,60	
DONIZETE SEBASTIAO DE MELO ME			05.939.543/0001-92	146.544,37
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 2,65	Total: 132,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE	
Descrição: ADAPTADOR CURTO SOLDABEL COM BOLSA ROSCA DE 1.1/2 P				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,2667	Valor Unit.: 2,65	Total Item: 132,50	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 0,41	Total: 20,50

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL COM BOLSA ROSCA DE 3/4 P				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,4867	Valor Unit.: 0,41	Total Item: 20,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 27,80	Total: 278,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGE E REGISTRO PARA CAIXA D'AGUA 1 P				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 91,0067	Valor Unit.: 27,80	Total Item: 278,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 22,25	Total: 445,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGE E REGISTRO PARA CAIXA D'AGUA 1.1/2 P				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 81,0267	Valor Unit.: 22,25	Total Item: 445,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 33,10	Total: 331,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGE E REGISTRO PARA CAIXA D'AGUA 1.1/4 P				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 136,96	Valor Unit.: 33,10	Total Item: 331,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 63,73	Total: 318,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGE E REGISTRO PARA CAIXA D'AGUA 2 P				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 204,87	Valor Unit.: 63,73	Total Item: 318,65	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 9,75	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL COM FLANGE E REGISTRO PARA CAIXA D'AGUA 3/4 P				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,36	Valor Unit.: 9,75	Total Item: 195,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 149	Lance: 4,57	Total: 457,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo: BLUKIT	
Descrição: Anel de vedação para vaso sanitario				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,34	Valor Unit.: 4,57	Total Item: 457,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 8,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MINERCOLA	Modelo: MINERCOLA	
Descrição: Argamassa AC-I com composição de cimento, areia e aditivos para assentamento de piso e cerâmicas na área interna sacos com 20 Kg.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,2333	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 2.400,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 14,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUDA	Modelo: DUDA	
Descrição: Assento universal para vaso sanitário de polipropileno na cor branca				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 49,5267	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 1.400,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 11,05	Total: 1.105,00

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AKATO	Modelo: AKATO
Descrição: BARRA DE CANO ESGOTO NORMATIZADO 1.1/4 COM 6 METROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 70,3667	Valor Unit.: 11,05	Total Item: 1.105,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 33,70	Total: 3.370,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AKATO	Modelo: AKATO
Descrição: BARRA DE CANO ESGOTO NORMATIZADO 2 P COM 6 METROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 101,18	Valor Unit.: 33,70	Total Item: 3.370,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 26,49	Total: 2.649,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AKATO	Modelo: AKATO
Descrição: BARRA DE CANO ESGOTO NORMATIZADO 3 P COM 6 METROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 126,3833	Valor Unit.: 26,49	Total Item: 2.649,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 14,00	Total: 700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AKATO	Modelo: AKATO
Descrição: BARRA DE CANO ESGOTO NORMATIZADO 4 P COM 6 METROS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 109,6533	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 700,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 138,70	Total: 8.322,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AKATO	Modelo: AKATO
Descrição: BARRA DE CANO NORMATIZADO 6 P COM 6 METROS			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 351,30	Valor Unit.: 138,70	Total Item: 8.322,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 43,26	Total: 4.326,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AKATO	Modelo: AKATO
Descrição: BARRA DE CANO NORMATIZADO SOLDAVEL DE 1.1/2 P COM 6 METROS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 110,10	Valor Unit.: 43,26	Total Item: 4.326,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 50,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNOPRADO	Modelo: TECNOPRADO
Descrição: BARRA DE CANO PARA DRENAGEM DE 100MM COM 6 METROS NORMATIZADOS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 105,59	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 170,00	Total: 3.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNOPRADO	Modelo: TECNOPRADO
Descrição: BARRA DE CANO PARA DRENAGEM DE 150MM COM 6 METROS NORMATIZADOS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 232,18	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 3.400,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 13,50	Total: 675,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo: BLUKIT
Descrição: Bóia plástica para caixa d'água 1p.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 63,17	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 675,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 4,62	Total: 231,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: Bóia plástica para caixa d'água 3/4

Quantidade: 50 Val. Ref.: 19,8567 **Valor Unit.: 4,62** Total Item: 231,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 249,69 **Total: 749,07**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLANALTO Modelo: PLANALTO

Descrição: BOMBA SUBMERSA 900 - 110 V PROPRIO PARA POÇO D 08

Quantidade: 3 Val. Ref.: 561,55 **Valor Unit.: 249,69** Total Item: 749,07

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 245,00 **Total: 735,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLANALTO Modelo: PLANALTO

Descrição: BOMBA SUBMERSA 900 - 220 V PROPRIO PARA POÇO D 08

Quantidade: 3 Val. Ref.: 572,2167 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 735,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 6,90 **Total: 1.380,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COMPEL Modelo: COMPEL

Descrição: BROXA RETANGULAR GRANDE 200 X 150 X 75mm - COM ROSCA - MONOFILAMENTO - ESTRUTURA EM PLÁSTICO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,60 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 1.380,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 9,33 **Total: 1.866,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COMPEL Modelo: COMPEL

Descrição: BROXA RETANGULAR GRANDE 200 X 150 X 75mm - SEM ROSCA - MONOFILAMENTO - ESTRUTURA DE PLÁSTICO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,2667 **Valor Unit.: 9,33** Total Item: 1.866,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 1.800,00 **Total: 14.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORTLEVE Modelo: FORTLEVE

Descrição: CAIXA D AGUA - 5000L DE PVC TAMPA COM ROSCA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 3.919,6667 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 14.400,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 279,80 **Total: 2.798,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FIBRARTE Modelo: FIBRARTE

Descrição: CAIXA D' AGUA 250 L, PVC TAMPA E ROSCA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 452,8233 **Valor Unit.: 279,80** Total Item: 2.798,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 250,00 **Total: 5.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORTLEVE Modelo: FORTLEVE

Descrição: CAIXA D' AGUA 500 L DE PVC TAMPA COM ROSCA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 623,10 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 5.000,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 28,70 **Total: 1.435,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: METASUL Modelo: METASUL

Descrição: Caixa de descarga plástica com engate e tubo de ligação na cor branca

Quantidade: 50 Val. Ref.: 83,4567 **Valor Unit.: 28,70** Total Item: 1.435,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 7,18 **Total: 718,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: COLA PARA CANO PVC - POTE COM 175 GRAMAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 22,3933 **Valor Unit.: 7,18** Total Item: 718,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 3,25 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: COLA PARA CANO PVC - TUBO COM 75 GRAMAS

Quantidade: 120 Val. Ref.: 7,94 **Valor Unit.: 3,25** Total Item: 390,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 088 Lance: 1,42 **Total: 71,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORTLEVE Modelo: FORTLEVE

Descrição: COTOVELO 1 P SOLDAVEL LL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,34 **Valor Unit.: 1,42** Total Item: 71,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 0,84 **Total: 42,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: COTOVELO ESGOTO 1.1/4 P

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,71 **Valor Unit.: 0,84** Total Item: 42,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 1,75 **Total: 87,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: COTOVELO ESGOTO 2 P

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,4233 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 87,50

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 4,20 **Total: 126,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: COTOVELO ESGOTO 3 P

Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,0833 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 126,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 3,30 **Total: 99,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: COTOVELO ESGOTO 4 P

Quantidade: 30 Val. Ref.: 9,3133 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 99,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 21,00 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SHIVA Modelo: SHIVA

Descrição: COTOVELO ESGOTO 6 P

Quantidade: 30 Val. Ref.: 67,46 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 630,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 10,12 **Total: 202,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: COTOVELO LRM AZUL 1 P

Quantidade: 20 Val. Ref.: 27,1567 **Valor Unit.: 10,12** Total Item: 202,40

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 149 Lance: 3,60 **Total: 108,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SHIVA Modelo: SHIVA

Descrição: COTOVELO LRM AZUL 1/2 P

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 9,96	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 108,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 4,55	Total: 136,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA
Descrição: COTOVELO LRM AZUL 3/4 P			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,4333	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 136,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 6,45	Total: 96,75
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE
Descrição: CURVA 1.1/2 P SOLDAVEL LL			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 29,2533	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 96,75
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 3,30	Total: 33,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE
Descrição: CURVA 1P SOLDAVEL LL			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,1467	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 33,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 0,75	Total: 22,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CURVA 3/4 P SOLDAVEL LL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 6,3567	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 22,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 0,83	Total: 41,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVAFLON	Modelo: NOVAFLON
Descrição: fita veda rosca 10 m			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,95	Valor Unit.: 0,83	Total Item: 41,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 3,30	Total: 330,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: FLEXIVEL 1/2 P 40 CM PLASTICO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,7567	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 330,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 3,72	Total: 372,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: FLEXIVEL 1/2 P. 50 CM PLASTICO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,4067	Valor Unit.: 3,72	Total Item: 372,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 0,89	Total: 17,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA ESGOTO 1.14 P			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,35	Valor Unit.: 0,89	Total Item: 17,80
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 1,60	Total: 32,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: LUVA ESGOTO 2 P			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,3933	Valor Unit.: 1,60	Total Item: 32,00

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 1,47	Total: 44,10
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA	
Descrição: LUVA ESGOTO 3 P				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,1633	Valor Unit.: 1,47		Total Item: 44,10
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 3,09	Total: 61,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA	
Descrição: LUVA ESGOTO 4 P				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,0667	Valor Unit.: 3,09		Total Item: 61,80
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 14,00	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA	
Descrição: LUVA ESGOTO 6 P				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 43,2967	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 420,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 0,88	Total: 26,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE	
Descrição: LUVA LL 1 P SOLDAVEL				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,2733	Valor Unit.: 0,88		Total Item: 26,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 2,45	Total: 73,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE	
Descrição: LUVA LL 1.1/2 P SOLDAVEL				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,3933	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 73,50
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 2,08	Total: 832,00
Item: 1	Unidade: MT LI	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA	
Descrição: Mangueira para jardim reforçada flexível de 1/2 de baixa dureza, com resistência de até 10 bar, em metros				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,72	Valor Unit.: 2,08		Total Item: 832,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 62,87	Total: 2.514,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: OLIPLAS	Modelo: OLIPLAS	
Descrição: Mangueira para jardim reforçada flexível de 1/2 de baixa dureza, com resistência de até 10 bar, rolo com 20 metros				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 135,1633	Valor Unit.: 62,87		Total Item: 2.514,80
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 250,00	Total: 1.250,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECNOPRADO	Modelo: TECNOPRADO	
Descrição: MANGUEIRA PRETA PAD 1 P ROLO COM 100 METROS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 458,0267	Valor Unit.: 250,00		Total Item: 1.250,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 37,50	Total: 1.875,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: ALBATROZ	Modelo: ALBATROZ	
Descrição: MASSA CORRIDA PVA - LATA COM 3,6 LITROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 45,7267	Valor Unit.: 37,50		Total Item: 1.875,00

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 3,45	Total: 862,50
Item: 1	Unidade: CART	Marca: TORALF	Modelo: TORALF	
Descrição: PARAFUSO PARA VASO SANITARIO COM BUCHA (CARTELA COM 2 UNIDADES)				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 9,4333	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 862,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 8,42	Total: 252,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA PLASTICO 1 P				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 42,6067	Valor Unit.: 8,42		Total Item: 252,60
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 3,88	Total: 194,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA	
Descrição: REGISTRO DE ESFERA PLASTICO 3/4				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,69	Valor Unit.: 3,88		Total Item: 194,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 27,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REPACAR	Modelo: REPACAR	
Descrição: REPARO PARA HIDRA COMPATÍVEL COM MODELO 2511, 2515, 2516 E 2517				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 63,06	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 5.400,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 35,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: REPACAR	Modelo: REPACAR	
Descrição: REPARO PARA VALVULA COMPATÍVEL COM MODELO DOCOL				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 71,95	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 3.500,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 7,43	Total: 297,20
Item: 1	Unidade: RL	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: ROLO PARA PINTURA - 10cm - DE MICROFIBRA COMPLETO				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 15,8733	Valor Unit.: 7,43		Total Item: 297,20
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 7,70	Total: 770,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL	
Descrição: ROLO PARA PINTURA - 20cm - DE ESPUMA - SEM SUPORTE				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,8667	Valor Unit.: 7,70		Total Item: 770,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 7,55	Total: 755,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL	
Descrição: ROLO PARA PINTURA - 20cm - DE LÃ DE CARNEIRO - SEM SUPORTE				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 47,43	Valor Unit.: 7,55		Total Item: 755,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 2,80	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DELFLEX	Modelo: DELFLEX	
Descrição: SIFÃO PLÁSTICO SANFONADO PARA LAVATORIO/PIA/TANQUE				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,8433	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 560,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 1,58	Total: 31,60

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA	
Descrição: T ESGOTO 1. 1/4 P				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,87	Valor Unit.: 1,58		Total Item: 31,60
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 2,50	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA	
Descrição: T ESGOTO 2 P				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,4367	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 75,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 4,50	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA	
Descrição: T ESGOTO 3 P				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,7467	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 90,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 8,90	Total: 178,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA	
Descrição: T ESGOTO 4 P				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 21,0967	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 178,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 27,00	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SHIVA	Modelo: SHIVA	
Descrição: T ESGOTO 6 P				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 77,71	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 270,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 1,64	Total: 49,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: T MARROM LL 1 P				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,4367	Valor Unit.: 1,64		Total Item: 49,20
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 4,50	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEVE	Modelo: FORTLEVE	
Descrição: T MARROM LL 1.1/2 P				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,0933	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 135,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 0,68	Total: 68,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT	
Descrição: T MARROM LL 3/4 P				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,9067	Valor Unit.: 0,68		Total Item: 68,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 1,24	Total: 24.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ENDO	Modelo: ENDO	
Descrição: TIJOLO CERAMICA FURADO - 9X19X19 CM - 8 FUROS				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 1,9867	Valor Unit.: 1,24		Total Item: 24.800,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 89,80	Total: 2.694,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: EUCATEX	Modelo: EUCATEX	

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO - VERDE - LATA COM 3,6 LITROS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 116,80 **Valor Unit.: 89,80** Total Item: 2.694,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 3,88 **Total: 485,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HERC Modelo: 147

Descrição: TORNEIRA LONGA DE PVC 3/4

Quantidade: 125 Val. Ref.: 34,9333 **Valor Unit.: 3,88** Total Item: 485,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 164,00 **Total: 3.280,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TECNOPRADO Modelo: TECNOPRADO

Descrição: TUBO CORRUGADO FLEXÍVEL PARA DRENAGEM DE 100MM COM 50 METROS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 761,4167 **Valor Unit.: 164,00** Total Item: 3.280,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 123 Lance: 9,90 **Total: 495,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: TUBO PONTA AZUL P/HIDRA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 16,06 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 495,00

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 14,50 **Total: 725,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HIGIBAN Modelo: HIGIBAN

Descrição: VALVULA COM INOX PARA PIA AMERICANA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 31,75 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 725,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 2,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUCONI Modelo: LUCONI

Descrição: VALVULA PLASTICA PARA LAVATORIO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,4633 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 100,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 4,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: FERLON Modelo: FERLON

Descrição: VEDA ROSCA 18MMX50M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 16,8333 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 400,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 3.915,00 **Total: 27.405,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORTLEVE Modelo: FORTLEVE

Descrição: CAIXA D AGUA - 5000L DE PVC TAMPA COM ROSCA

Quantidade: 7 Val. Ref.: 3.919,6667 **Valor Unit.: 3.915,00** Total Item: 27.405,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 1,30 **Total: 65,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NOVAFLON Modelo: NOVAFLON

Descrição: fita veda rosca 10 m

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,95 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 65,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 260,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TECNOPRADO Modelo: TECNOPRADO

Descrição: MANGUEIRA PRETA PAD 1 P ROLO COM 100 METROS

**MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 458,0267	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 1.300,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 4,28	Total: 535,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: 147
Descrição: TORNEIRA LONGA DE PVC 3/4			
Quantidade: 125	Val. Ref.: 34,9333	Valor Unit.: 4,28	Total Item: 535,00
ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 46.423.434/0001-03			2.973,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 22,53	Total: 1.126,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUPERPLAS	Modelo: LUPERPLAS
Descrição: BARRA DE CANO NORMALIZADO SOLDAVEL DE 1/P COM 6 METROS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 88,26	Valor Unit.: 22,53	Total Item: 1.126,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 12,31	Total: 1.846,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUPERPLAS	Modelo: LUPERPLAS
Descrição: BARRA DO CANO NORMALIZADO SOLDAVEL DE 3/4 P COM 6 METROS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 31,0667	Valor Unit.: 12,31	Total Item: 1.846,50
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA 46.344.050/0001-97			5.149,60
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 16,68	Total: 333,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Socel	Modelo: Socel
Descrição: REGISTRO DE ESFERA PLASTICO 1.1/2 P			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 70,9233	Valor Unit.: 16,68	Total Item: 333,60
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 68,80	Total: 4.816,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Censi	Modelo: Censi
Descrição: REPARO PARA VALVULA HIDRA COMPATIVEL COM MODELO 2550			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 68,80	Valor Unit.: 68,80	Total Item: 4.816,00

PREGOEIRO: YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO DANIEL APARECIDO DOS SANTOS